
 
 
 

   

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„Obměna světelných signalizačních zařízení ve Znojmě“ 

 

2. Označení zadavatele 

Město Znojmo 

Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna jednotlivých komponentů semaforů (zejm. řadičů a 

žárovkových zdrojů návěstidel) za LED osvětlení vč. stmívání a to u následujících světelných 

signalizačních zařízení (dále jen „SSZ“):  

o Znojmo SSZ přechod Čermákova; 

o Znojmo SSZ křižovatky Přímětická x Pazderky x Trentská (PENNY); 

o Znojmo SSZ přechod Havlíčkova; 

o Znojmo SSZ křižovatky Pražská – Přímětická; 

o Znojmo SSZ přechod Rooseveltova; 

o Znojmo SSZ přechod na náměstí Svobody - u lázní a 

o Znojmo SSZ Vídeňská - Dr. Milady Horákové – Průmyslová. 

 

Předmětem zakázky je rovněž: 

• doprava do místa plnění vč. montáže; 

• předání kompletního manuálu, návodů pro provoz, obsluhu a údržbu předmětu díla; 

•   v českém jazyce; 

• zaškolení obslužného personálu; 

• demontáž stávajících komponentů, které budou vyměněny a  jejich likvidace vč. likvidace obalů 

a odpadu v souladu s ustanoveními příslušné legislativy upravující nakládání s odpady. 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

3 163 489,- 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 



 
 
 

   

 

Datum a čas podání nabídky: 18. 6. 2024 v 12:32:55 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: CROSS Zlín, a.s. 

Sídlo: Průmyslová 1395, Malenovice, 763 02 Zlín 

IČO: 60715286 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

3 251 899,- 

Termín plnění 60 kalendářních dní 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Datum a čas podání nabídky: 18. 6. 2024 v 15:22:05 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: PATRIOT, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 383/92, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 15546501 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

3 163 489,- 

Termín plnění 58 kalendářních dní 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Datum a čas podání nabídky: 18. 6. 2024 v 15:22:05 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: PATRIOT, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 383/92, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 15546501 

Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

3 163 489,- 

Termín plnění 58 kalendářních dní 



 
 
 

   

 

 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 4. zadávací dokumentace hodnoceny dle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kritéria kvality – termínu dodání. 

Jednotlivá kritéria byla hodnocena s následujícími váhami: 

Kritérium Váha kritéria 

Cena v Kč bez DPH 85 % 

Termín dodání 15 % 

 

Kritérium č. 1 – Celková cena v Kč bez DPH  

Rozumí se celková nabídková cena bez DPH, uvedená ve smlouvě o dílo. Nejvýhodnější nabídka má 

minimální hodnotu.  

 

Kritérium č. 2 – Termín dodání 

U tohoto kritéria byl hodnocen termín dodání (realizace), uvedený účastníkem ve smlouvě o dílo 

v kalendářních dnech od výzvy zadavatele k zahájení realizace. Zadavatel požadoval nejzazší termín 

dodání do 60 kalendářních dní od výzvy objednatele k zahájení realizace. Nejvýhodnější nabídka 

má minimální hodnotu. 

 

Pozn.: Pokud by účastník uvedl termín dodání předmětu plnění zakázky kratší než 14 kalendářních dní 

od výzvy zadavatele k zahájení realizace, tak by v rámci hodnotícího kritéria u tohoto účastníka do 

hodnocení vstupovalo číslo 14. (Kratší termín dodání než 14 kalendářních dní by nebyl zadavatelem 

dále zvýhodněn, neboť jej zadavatel nepovažuje za reálně splnitelný). 

 

Vyhodnocení kritéria č. 1: 

Číslo 
nabídky 

Hodnocený účastník 

Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Bodová 
hodnota 
nabídky  

Vážená 
bodová 
hodnota 
nabídky 

Kč 

1 CROSS Zlín, a.s. 3 251 899,00 97,28 82,69 

2 PATRIOT, spol. s r.o. 3 163 489,00 100,00 85,00 
 

Vyhodnocení kritéria č. 2: 

Číslo 
nabídky 

Hodnocený účastník 

Termín 
dodání 

Bodová 
hodnota 
nabídky  

Vážená 
bodová 
hodnota 
nabídky body 

1. CROSS Zlín, a.s. 60 96,67 14,50 

2. PATRIOT, spol. s r.o. 58 100,00 15,00 
 

 



 
 
 

   

 

Na základě výše uvedených kritérií bylo stanoveno následující pořadí uchazečů:  

Číslo 
nabídky 

Hodnocený účastník 

Celková 
nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Termín 
dodání 

Součet 
Konečné 

pořadí 

1. CROSS Zlín, a.s. 82,69 14,50 97,19 2. 

2. PATRIOT, spol. s r.o. 85,00 15,00 100,00 1. 

 

Nejvýhodnější nabídkou dle shora uvedených kritérií je nabídka účastníka PATRIOT, spol. s r.o., se 

sídlem: Tuřanka 383/92, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 15546501. 

  

Blíže viz uveřejněné Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

 

 

9. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů pro plnění veřejné zakázky.. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek byly použity elektronické prostředky.  

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona. 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem zakázky: Z2024-040998. 


